# 上海建工房产有限公司 2024-2025 年度厨房电器供货及伴随服务集采供应商遴选项目招标公告

(招标编号: 2207020005)

项目所在地区:上海市

#### 一、招标条件

本上海建工房产有限公司 2024-2025 年度厨房电器供货及伴随服务集采供应商遴选项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金国有企业自筹资金,招标人为上海建工房产有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模 拟择优遴选具有相关资质合格且满足项目要求的 1 家投标人入库,签订集中采购框架协议,为上海建工房产有限公司在建项目及拟拓展区域提供厨房电器,包括厨房电器采购、供货、卸车、清点、储存看管、运输、固定就位(配合现场进度需要可能分几次固定就位)、调试、成品保护、竣工验收,并整理提供产品出厂质保书、合格证明到现场验收记录等全系列完整的资料等。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 厨房电器供货及伴随服务;

#### 三、投标人资格要求

(001 厨房电器供货及伴随服务)的投标人资格能力要求: (1) 投标人应为专业制造厂商或专业制造厂商的全资公司或所投产品的商标所有人,并具有独立承担民事责任的能力,本项目不接受分支机构投标;

- (2) 近3年(2020年12月起至今)投标人本身至少具有1个集中采购合作项目的业绩, 并提供合同复印件(含封面、第一页、双方签字盖章页);
- (3) 未被上海建工集团列入失信企业"黑名单";
- (4) 具备法律、行政法规规定的其他条件;
- (5) 本项目不允许联合体投标。

.

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取



获取时间: 从 2023 年 12 月 22 日 00 时 00 分到 2023 年 12 月 27 日 17 时 00 分 获取方式: 在上海国际招标有限公司网站(www. shabidding. com) 在线领购招标文件。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年01月12日11时00分

递交方式: 上海市延安西路 358 号美丽园大厦 19 楼 1901 会议室纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年01月12日11时00分

开标地点: 上海市延安西路 358 号美丽园大厦 19 楼 1901 会议室

#### 七、其他

在上海国际招标有限公司网站(www. shabidding. com)在线领购招标文件。招标文件每套售价 1000 元,售后不退。潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册,注册时应按要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》(可从供应商注册页面下载)和营业执照等扫描件,供应商应当提前准备,尽早办理,以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。招标代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人,电子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜在投标人将被拒绝参加投标。

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 九、联系方式

招标 人: 上海建工房产有限公司

地 址:上海市虹口区东大名路 666 号 B 座 5 楼

联系人: 江群

电 话: 021-55886262

电子邮件: /

招标代理机构: 上海国际招标有限公司

地 址: 中国上海延安西路 358 号美丽园大厦 14 楼

联系人: 卢杰、樊宏亮

电 话: 021-32173613、3217367

电子邮件: lujie@shabidding.com



# 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):/\_\_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)

